教务处〔2024〕110 号

关于上海体育大学 2025 届推免生名额分配的通知

2024 年教育部下达我校推免生名额为 135 名，经校推免工作领导

小组研究决定，现将各学院、专业的指标分配如下：

学院 专业名称 分配名额

中国乒乓球学院 运动训练（乒乓球） 3

竞技运动学院

运动训练 37

体能训练 5

运动能力开发 2

武术学院 武术与民族传统体育 10

新闻与传播学院

新闻学 7

英语 5

汉语国际教育 2

运动健康学院

运动康复 19

康复治疗学 6

运动与公共健康 2

心理学院 应用心理学 2

经济管理学院

体育经济与管理 7

市场营销 1

数据科学与大数据技术 1

体育旅游 1

体育教育学院

体育教育 12

社会体育指导与管理 1

休闲体育 2

艺术学院

舞蹈编导 2

表演 3

播音与主持艺术 5

总计 135

上海体育大学教务处

2024 年 9 月 18 日

上海体育大学教务处 2024 年 9月 18 日印发